
太平洋健康保险股份有限公司 

太保互联网 B 款门急诊医疗保险费率表 

一、 年缴费率 

（一） 计划一 

（单位：人民币元） 

投保年龄 

（周岁） 

保险合同包含等待期 保险合同免除等待期 

有基本医疗保险或

公费医疗 

无基本医疗保险或

公费医疗 

有基本医疗保险或

公费医疗 

无基本医疗保险或

公费医疗 

0-5 206 452 216 475 

6-10 171 377 180 396 

11-15 151 331 158 348 

16-20 152 333 159 350 

21-25 206 452 216 475 

26-30 207 454 217 477 

31-35 227 498 238 524 

36-40 228 500 239 526 

41-45 341 749 358 788 

46-50 342 751 359 790 

51-55 474 1042 498 1096 

56-60 475 1044 499 1098 

（二）计划二 

（单位：人民币元） 

投保年龄 

（周岁） 

保险合同包含等待期 保险合同免除等待期 

有基本医疗保险或

公费医疗 

无基本医疗保险或

公费医疗 

有基本医疗保险或

公费医疗 

无基本医疗保险或

公费医疗 

0-5 303 665 318 700 

6-10 249 548 262 576 

11-15 215 472 226 496 

16-20 216 475 227 499 

21-25 270 594 284 625 

26-30 272 597 286 628 

31-35 303 665 318 700 

36-40 304 667 319 702 



41-45 623 1369 655 1441 

46-50 624 1371 656 1443 

51-55 936 2059 985 2167 

56-60 937 2061 986 2169 

 

二、 月缴费率 

（一）计划一 

（单位：人民币元） 

投保年龄 

（周岁） 

保险合同包含等待期 保险合同免除等待期 

有基本医疗保险或

公费医疗 

无基本医疗保险或

公费医疗 

有基本医疗保险或

公费医疗 

无基本医疗保险或

公费医疗 

0-5 17.1 37.6 18.0 39.5 

6-10 14.2 31.3 15.0 32.9 

11-15 12.6 27.5 13.2 28.9 

16-20 12.7 27.7 13.2 29.1 

21-25 17.1 37.6 18.0 39.5 

26-30 17.2 37.7 18.1 39.6 

31-35 18.9 41.4 19.8 43.5 

36-40 19.0 41.5 19.9 43.7 

41-45 28.4 62.2 29.8 65.5 

46-50 28.4 62.4 29.8 65.6 

51-55 39.4 86.5 41.4 91.0 

56-60 39.5 86.7 41.5 91.2 

（一）计划二 

（单位：人民币元） 

投保年龄 

（周岁） 

保险合同包含等待期 保险合同免除等待期 

有基本医疗保险或

公费医疗 

无基本医疗保险或

公费医疗 

有基本医疗保险或

公费医疗 

无基本医疗保险或

公费医疗 

0-5 25.2 55.2 26.4 58.1 

6-10 20.7 45.5 21.8 47.9 

11-15 17.9 39.2 18.8 41.2 

16-20 18.0 39.5 18.9 41.5 

21-25 22.5 49.4 23.6 51.9 

26-30 22.6 49.6 23.8 52.2 

31-35 25.2 55.2 26.4 58.1 



36-40 25.3 55.4 26.5 58.3 

41-45 51.8 113.7 54.4 119.7 

46-50 51.8 113.8 54.5 119.8 

51-55 77.7 170.9 81.8 179.9 

56-60 77.8 171.1 81.9 180.1 

 

 


